Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 566/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que através da Secretaria Municipal
competente, faça uma poda na árvore tipo Figueira, localizada na Rua
Carlos Fenilli, Vila Salgueiro, atrás do muro do Campo do Salgueiro.

Plenário Syrio Ignatios, 06 de julho de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRE,IRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINARIA

-.O'' -c.r" j~ ,~
~:~~~~~ EM: (.OFle 2R ~.

/

1° SECREl

2° SECRETÁRIL:=i:;;"&fi~~s.,;~-:--

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br